Муниtlипальное бюджетное дошколыlое образовательное учрсждеIIие <<f{етский

сад <<Орлснок) село Чистеньltое>>

С и мфероп ол ьского райопа Республики Крым

ул. Чапаева, д, 5б, с. Чистенькое, Симферопольский р-п, Республика Крым, Российская
Федерация,291570, тел. (3652) 313 - 210, E-rnail: sadik_orler-rok-cl-ristenkoe@crimeaedu.ru

l9.08.2024 Ng22з

В целях соблюдения те*"оrоa", приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в ,ЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Предселатель комиссии: Слепченко Н.П.- заведующий ДОУ

Члены Совета: Юрчак Н,Н. - медсестра,

Курбат Л.М. - старший воспитатель;

Татар З.М., Шведова Л.С. - кладовщик,

Климова IО,П. - председатель ППО.

2.Комиссии по бракераку принимать продукты питания и кулинарной продукции

только при lIаJIиtIии сопроводителыIых документов, которые подтверждают их

происхождение, безопасность и качество - сорт, категорию, дату изготовления, срок

реаJIизации, условия храI{ения.

3.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной

работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиосии !ОУ, утвертtдсIIIIым завсдуIо

прикАз

О бракераrкlrой rсомиссии па 2024\2025 учебном голу

ffi&
"lолпtн91.

Завелуlоrций llOY

доу.

Слепченrсо LLП,